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مهلت جذب اعتبارات سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریور تمدید شد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی اردبیل:

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل گفت: مهلت جذب 
اعتبارات سال 1400 تا پایان شهریورماه سال جاری تمدید شده است.

داود شایقی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس مصوبه مجلس 
فرصت جذب اعتبارات که بیش از این تا پایان تیرماه تعیین شده بود، 
تا آخر شهریورماه تمدید شده و دستگاه ها با حوصله و متناسب با نیاز 
پروژه های خود فرصت جذب اعتبارات را تا آخر شهریورماه سال جاری 

دارند.وی تصریح کرد: در سال 1400 از محل اعتبارات استانی در 
جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان بیش از یک هزار و 100 
میلیارد تومان توزیع منابع را شاهد بودیم که 850 میلیارد تومان آن به 
صورت اسناد خزانه و 300 میلیارد تومان نیز منابع نقد بوده است.رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل گفت: بیش از 80 درصد 
این منابع در هر 2 بخش تاکنون جذب استان شده و تا آخر شهریورماه 

فرصت جذب 300 میلیارد تومان منابع باقیمانده از اسناد خزانه را داریم 
که امیدواریم دستگاه های اجرایی در این زمینه تلاش مؤثری را انجام 
دهند.شایقی افزود: صد درصد اعتبارات نقدی استان جذب شده و از 
850 میلیارد تومان اسناد خزانه نیز تاکنون 500 میلیارد تومان جذب 
دستگاه های مختلف شده و تلاش بر این است تا با جذب 300 میلیارد 

تومان ریالی از اعتبارات به خزانه برگشت نخورد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از اقدامات 
خوبی که برای پایداری شبکه برق خوزستان 

صورت گرفته است، تقدیر کرد.
نشست پایش کنترل بار شبانه و روشنایی معابر 
و محیط، با حضور معاون وزیر نیرو، مدیرعامل 
و معاونین شرکت توانیر و مدیران برق منطقه ای 
و توزیع کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار 
شد.همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق 
و انرژی در این نشست با بیان اینکه تا اینجای 
کار اقدامات مناسبی برای پایداری شبکه برق 
انجام گرفته، گفت: 7 هزار مگاوات با مدیریتی 
که داشته ایم صرفه جویی صورت گرفته که باعث 
پایداری شبکه برق شده است.وی با بیان اینکه 
روزهای سختی برای هماهنگی مدیریت بار پشت 
سر گذاشته ایم، تصریح کرد: مدیریت مصرف در 
بخش روشنایی و پیک شبانه مهم است که باید 
با پایش و بازدید و تمرکز همکاران در این بخش 
که سهم مهمی از پیک برق و انرژی را به خود 
اختصاص داده، نیز صرفه جویی داشته باشیم.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اشاره به 
روزهای گرم در پیش، گفت: با توجه به افزایش 
دما و برگزاری کنکور سراسری باید برنامه های 
مدیریت مصرف به خوبی اجرایی شود تا از این 
مرحله نیز عبور کنیم.معاون هماهنگی توزیع 
شرکت توانیر نیز در این نشست با بیان اینکه 

80 درصد برنامه های مدیریت بار در روز گذشته 
محقق شده است، گفت: برای کنترل پیک شبانه 
لازم است که تا ساعت 11 شب پایش و اقدامات 
لازم مانند همکاری صنایع، کنترل روشنایی معابر، 
پارک ها و حوضچه های نور انجام شود.حمیدرضا 
پیرپیران تصریح کرد: پنج شنبه و جمعه هفته جاری 
بار شبکه بالا خواهد بود که نیاز است مراقبت های 

ویژه برای مدیریت بار انجام شود.
وی افزود: با تمام توان مراقبت شود که مصرف 
ادارات بعد از ساعت 13:30 کم شود و در صورت 
مصرف ادارات دیزل ژنراتورها از ساعت 14:30 تا 
17 برای کمک به شبکه وارد مدار شوند.مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این نشست 
با ارائه گزارشی از وضعیت شبکه و اقدامات انجام 

شده در مدیریت بار، گفت: هماهنگی  خوبی بین 
مدیران صنعت برق از اسفندماه شکل گرفته که با 
مشارکت موثر استانداری خوزستان منجر به اجرای 
مدیریت مصرف و پایداری شبکه شده است .محمود 
دشت بزرگ بیان کرد: علی رغم وقوع دماهای بالای 
50 درجه و ثبت دمای 52 درجه در روزهای پایانی 
خردادماه با مدیریت بار صورت گرفته )مانند یک روز 

تعطیلی ادارات( شبکه برق پایدار بوده و پیک شبکه 
برق که در 19 خرداد با مصرف 8118 مگاوات و 

دمای 49 درجه رخ داد، شکسته نشد.
وی با بیان اینکه وقتی دما 49 و بالاتر شود 
مشترکین همه بار سرمایشی را وارد سیستم می کنند، 
اضافه کرد: با توجه به پیش بینی افزایش دما و پیک 
مصرف برق در کشور و برگزاری کنکور سراسری، 
درخواست کاهش فعالیت ادارات در روز چهارشنبه 
)8 تیر( را به استانداری خوزستان داده ایم.مدیرعامل 
شرکت برق در ارتباط با فعالیت نیروگاه های تولید برق 
گفت: نیروگاه غرب کارون و فجر 715 مگاوات به 
شبکه برق کمک می کنند، واحد بخار غرب کارون نیر 
با شبکه سنکرون و از شنبه وارد می شود. نیروگاه های

DG نیز با ظرفیت 100 درصد در مدار هستند.
دشت بزرگ تاکید کرد: مدیریت بار شبکه برق 
منطقه ای خوزستان مطابق سهمیه ابلاغی قرار 
دارد و از الگو پیروی می کند.همایون حائری معاون 
وزیر نیرو در پاسخ به گزارش ارائه شده از سوی 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
از کارهای بسیار خوبی که در رابطه با مدیریت بار، 
نظارت و پشتیبانی از بخش تولید انجام داده اید 
قدردانی و تشکر می کنم.آرش کردی مدیرعامل 
شرکت توانیر نیز در پایان این نشست از مجموعه 
صنعت برق برای مدیریت بار و حفظ پایداری 

شبکه برق، تشکر ویژه کرد.

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
شهردارخمین

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردارخمین 
دیدار وگفتگو  کرد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی دراین نشست حمید احمدی شهردار خمین خواستار 
همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه برای نصب دوربین در 
شهرخمین شد .بر اساس این گزارش در ادامه مهندس لطفی 
مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد  با همکاری 
سایر دستگاه های اجرایی ذیربط ،مخابرات نهایت همکاری را 
به عمل خواهد آورد، چراکه نصب دوربین ها فراهم کننده امنیت 
برای همه جامعه است از جمله مخابرات در جهت کاهش سرقت 

تجهیزات مخابرات که اخیرا بسیار افزایش داشته است.

دکتر کریمی شهردار اراک خبر داد:
پیشرفت ۹۸ درصدی پروژه زورخانه 

مرکزی شهر اراک
دکتر کریمی گفت: پروژه  زورخانه مرکزی شهر اراک که 
از نظر طراحی یکی از زیباترین زورخانه های سطح کشور 
می باشد، در پایان نیمه دوم سال جاری مورد بهره برداری 
قرار می گیرد.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری، دکتر کریمی شهردار اراک اظهار داشت: پروژه 
زورخانه و ورزش های باستانی اراک با پیشرفت فیزیکی 
98 درصدی در حال اجرا است.وی با اشاره به مهمترین 
فعالیت های انجام شده در پروژه زورخانه و ورزش های 
باستانی طی هفته های گذشته، افزود: کف سازی واحدها و 
سرویس ها، آجرکاری نما، اجرای سکوی مرشد، سفیدکاری، 
نصب پنجره ها، عایق کاری سرویس ها، کاشی کاری و تکمیل 
سازه سقف گنبد از جمله اقدامات انجام شده در چند روز 
گذشته است، همچنین عملیات تأسیسات برقی و سکوچینی 
در حال تکمیل شدن می باشد.شهردار اراک تصریح کرد: 
عملیات احداث پروژه زورخانه و ورزش های باستانی اراک از 
خردادماه سال 1400، با اعتباری در حدود چهار میلیارد تومان 
تحت نظارت معاونت امور زیربنایی و حمل  و نقل شهری 
با زیربنای کلی 492 مترمربع آغاز و پیش بینی می شود 
که با خرید بهترین تجهیزات، این پروژه در پایان نیمه دوم 
سال جاری به بهره برداری برسد.لازم به ذکر است، پروژه 
زورخانه مرکزی شهر اراک واقع در بوستان دانشجو، در دو 
طبقه شامل طبقه همکف و اول احداث خواهد شد که طبقه 
همکف شامل گود ورزش و بخش اداری و طبقه فوقانی 

شامل بخش اقامتی است.

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان:

 5057 مترمربع از اراضی ملی استان 
گلستان رفع تصرف شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: یگان حفاظت 
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در سال جاری تا کنون  
بیش از 5000 مترمربع از اراضی ملی استان به ارزش بالغ بر 
1034 میلیارد ریال را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده 
است.مهندس«مهدی ملک »مدیر کل راه و شهرسازي گلستان 
تصریح کرد: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان 
گلستان ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض اراضی 
تحویلی دولتی و ملی در سال جاری با اجرای 4 مورد عملیات 
رفع تصرفات فوری موفق به باز پس گیری حدود 5057 مترمربع 
از اراضی ملی با ارزش تقریبی 1034 میلیارد ریال شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین به نقش مهم گزارش 
های مردمی در جلوگیری از تصرفات اراضی دولتی اشاره کرد 
و گفت: گشت حفاظت اراضی این اداره کل به صورت مستمر 
مشغول بازدید از حوزه استحفاظی بوده و با هرگونه تصرف 
اراضی ملی به شدت برخورد می کند.وی در پایان اظهار داشت: 
شهروندان محترم می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
و زمین خواری با شماره تلفن ثابت به شماره 01732137551و 
سامانه تلفن گویای 4 رقمی 1۶5۶ تماس بگیرند و هرگونه دخل 
و تصرف و یا تعرض و دخالت در اراضی ملی و دولتی را به یگان 

حفاظت اداره کل راه و شهرسازی گلستان اعلام کنند.

 ثبت نام نزدیک به سه هزار مستاجر 
گلستانی برای تسهیلات کمک ودیعه مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: در سال 
جاری تا کنون  نزدیک به سه هزار مستاجر گلستانی 
متقاضی بهره مندی از تسهیلات کمک ودیعه مسکن 
بوده اند.مهندس«مهدی ملک »مدیر کل راه و شهرسازي 
گلستان در گفتگو با پایگاه خبري اداره کل در خصوص 
جزئیات تسهیلات اعطا شده برای کمک ودیعه مسکن در 
استان گلستان اظهار داشت: از 12 خردادماه 1401 که ثبت 
نام برای وام کمک ودیعه مسکن آغاز شد تاکنون 2 هزار 
و 88۶ نفر در سطح استان گلستان متقاضی بهره مندی 
از این تسهیلات بوده و اقدام به ثبت نام کردند.وی افزود:  
شهرهای گرگان و گنبد بیشترین متقاضی دریافت ودیعه 
مسکن را داشته اند و تاکنون ۶2 درصد از متقاضیان ،حائز 
شرایط پرداخت تسهیلات بوده اند. وی با بیان اینکه اعطای 
این تسهیلات به متقاضیان حائز شرایط در حال انجام است 
بیان داشت: در سال 1399 به تعداد 2471  متقاضی و در 
سال 1400 به تعداد 3580 متقاضی در سطح استان گلستان 
وام کمک ودیعه مسکن پرداخت شده است.  مدیرکل راه 
و شهرسازی استان گلستان بیان داشت: ثبت نام برای 
وام کمک ودیعه مسکن از طریق سامانه  جامع طرح های 
saman. حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی به نشانی

mrud.ir  در بخش ثبت نام تسهیلات کمک ودیعه انجام 
می شود.   وی با اشاره به اینکه سقف تسهیلات کمک ودیعه 
مسکن در مرکز استان گلستان و سایر نقاط شهری به ترتیب 
70 و 40 میلیون تومان است. تاکید کرد: افرادی که متقاضی 
دریافت تسهیلات ودیعه و اجاره مسکن هستند باید دارای 
اجاره نامه و کد رهگیری باشند.   مهندس ملک خاطرنشان 
کرد: نرخ سود تسهیلات ودیعه اجاره مسکن 18 درصد است 
که 5 درصد این 18 درصد یارانه ای و 13 درصد توسط مردم 

پرداخت می شود و طول دوره بازپرداخت 5 ساله است.

با حضور معاون وزیر نیرو، مدیرعامل و معاونین شرکت توانیر و مدیران برق منطقه ای و توزیع کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد؛

تقدیر معاون وزیر از صنعت برق خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت: برق ادارات پرمصرف در استان اردبیل 
قطع شد تا الگوی مصرف را بعد از برقراری مجدد رعایت کنند.حسین قدیمی 9 تیر در جریان 
بازدید از مرکز دیسپاچینگ اردبیل اظهار کرد: از 15 خردادماه تاکنون سعی کردیم تا سهمیه 
اعلام شده به استان را مورد توجه قرار دهیم تا با اولویت ادارات و برق بخش های صنعتی و 
کشاورزی تعدیل و مناسب سازی مصرف را در حوزه  برق شاهد باشیم.وی تصریح کرد: به غیر 
از اتفاقات، برای مشترکان خانگی هیچ گونه اعمال خاموشی در ماه های اخیر را شاهد نبودیم 
و امیدواریم همچنان مشترکان مصرف خود را مدیریت کنند.مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان اردبیل از ثبت بیشترین مصرف برق در سال جاری در شب گذشته خبر داد و گفت: 402 
مگاوات مصرف برق را در استان در 24 ساعت گذشته شاهد بودیم که اوج مصرف در ساعت 
22 و 15 دقیقه دیشب بود که امیدواریم هموطنان همچنان در ساعات اوج مصرف مدیریت 
را در این بخش مد نظر قرار دهند.قدیمی به متفاوت بودن پیک مصرف برق در استان نسبت 
به سایر مناطق کشور اشاره کرد و افزود: پیک مصرفی استان از ساعت 20 تا 23 و 30 دقیقه 
شب است که هموطنان باید در این ساعات مصرف خود را به درستی مدیریت کنند.وی تغییر 
ساعات ادارات را در کاهش مصرف برق مناسب ارزیابی کرد و ادامه داد: در حال حاضر ادارات 
از ساعت هفت صبح تا 13 و 30 دقیقه فعالیت می کنند.قدیمی در بخش دیگری از سخنان 
خود خاطرنشان کرد: ادارات در وقت اداری موظفند 30 درصد و در ساعات غیر اداری ۶0 
درصد مصرف خود را مدیریت کرده و از مصرف بی رویه جلوگیری کنند چرا که هرگونه اضافه 

مصرف زمینه قطعی برق را برای ادارات پرمصرف به همراه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به پیشرفت 
فیزیکی 85 درصدی این تصفیه خانه اظهار داشت: تصفیه خانه شرقی 
بندرانزلی با ظرفیت 12 هزار مترمکعب در شبانه روز در دست اجراست.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از سایت احداث تصفیه خانه و ایستگاه 
پمپاژ شرقی شهر بندرانزلی بازدید کرد.محمد جوانبخت در این بازدید 
ضمن تأکید بر تسریع در روند تکمیل تصفیه خانه شرقی انزلی گفت: 
تکمیل این تصفیه خانه در حفظ محیط زیست و سلامت شهروندان 
نقش بسزایی دارد و امیدواریم با بهره برداری از این پروژه های زیست 
محیطی، مردم شهرستان از اثرات ارزشمند آن بهره مند باشند.در این 
بازدید مازیار علی پور رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان گیلان با اشاره به پیشرفت فیزیکی 85 درصدی این 
تصفیه خانه اظهار داشت: تصفیه خانه شرقی بندرانزلی با ظرفیت 12 
هزار مترمکعب در شبانه روز در دست اجراست.وی با بیان اینکه برآورد 
اولیه جهت تکمیل این تصفیه خانه ۶90 میلیارد ریال می باشد، تصریح 
کرد: در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز متناسب با زمان پیش بینی شده، 
تا شهریور ماه سال آینده، تصفیه خانه شرق انزلی به بهره برداری خواهد 
رسید و جمعیتی حدود 70 هزار نفر از شهروندان این منطقه را تحت 
پوشش قرار خواهد داد.مدیرعامل آبفای گیلان همچنین در بازدید از 
سایت محل احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب شرقی انزلی، ضمن تشریح 
سختی و مشکلات عملیات اجرایی با توجه به بافت خاک و لجنی بودن 
محل احداث پروژه، اضافه کرد: تلمبه خانه حاضر با پیشرفت فیزیکی5۶ 

درصد در حال اجرا می باشد.وی همچنین خاطرنشان کرد: مبلغ اولیه 
قرارداد 143 میلیارد ریال می باشد که بخش های اصلی آن ایستگاه پمپاژ 
به ظرفیت 513 لیتر بر ثانیه و اجرای خط انتقال تحت فشار فاضلاب به 
طول 5 کیلومتر می باشد و این ایستگاه پمپاژ بعنوان مهمترین ایستگاه 
پمپاژ شرق انزلی، یکصد و هفت هزار نفر جمعیت منطقه را تحت 
پوشش قرار خواهد داد.همچنین احمد دنیامالی نماینده مردم انزلی 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت اجرای طرح فاضلاب 
بهداشتی در این شهرستان در حفظ تالاب انزلی تصریح کرد: با توجه به 
اینکه زیرساخت های خوبی در شهر انزلی اجرا شده، باید برای تخصیص 

اعتبارات، متناسب با زمان پیش بینی شده در تکمیل طرح اقدام کرد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان در جلسه شورای 
مسکن بندر آستارا با اشاره به اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
استان بیان کرد: در راستای ساخت 4 میلیون مسکن توسط دولت 
سیزدهم، در استان گیلان ساخت 90 هزار واحد مسکن در دستور 
کار قرار دارد که سالانه 22 هزار و 500 واحد مسکن برای این طرح 
توسط بنیاد مسکن در گیلان ساخته خواهد شد.حامد دائمی با اشاره 
به آخرین آمار ثبت نام طرح ملی مسکن در گیلان تصریح کرد: تا 
امروز در 12 شهر گیلان تامین زمین جهت ساخت 3 هزار و 55 واحد 
مسکن برای این طرح انجام شده و در شهرهای زیر یکصد هزار نفر 
گیلان تا امروز 41 هزار و 55 نفر ثبت نام کردند که پس از بررسی 
10 هزار و 488 نفر حائز شرایط ساخته شدند که پرونده بیش از 7 
هزار و 500 نفر تا امروز تکمیل شده است.مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گیلان ادامه داد: در شهرستان مرزی بندر آستارا 
نیز توسط بنیاد مسکن 2879 نفر متقاضی ثبت نام مسکن بودند که 
74۶ نفر حائز شرایط شناخته شده که پرونده 597 نفر نهایی شده 
است.فرماندار آستارا نیز در این جلسه از در نظر گرفته شدن پنج 
هکتار زمین برای احداث ۶12 واحد مسکونی در این شهرستان در 
قالب فاز اول نهضت ملی مسکن خبر داد.عنایت رضایی پور تصریح 
کرد: با شروع برنامه های دولت در راستای احداث چهار میلیون واحد 
مسکونی و حمایت از اقشار مختلف جامعه، مقدمات اجرای نهضت 
ملی مسکن در آستارا فراهم و ثبت نام متقاضیان در سامانه مربوطه 

تا امروز انجام شده است و برای متقاضیان دارای سه فرزند و مالکان 
زمین ادامه دارد.نماینده عالی دولت در آستارا از نام نویسی بالغ بر سه 
هزار و 100 نفر در آستارا در این طرح توسط راه و شهرسازی خبر داد 
و افزود: از بهمن ماه سال گذشته ارسال پیامک دعوت به متقاضیان 
برای تشکیل پرونده و توجیه آنها آغاز شده و تا تعیین تکلیف آخرین 
متقاضی ادامه دارد و روزانه بطور متوسط بیش از 50 متقاضی مسکن 
در اداره راه و شهرسازی آستارا حضور می یابند.وی ادامه داد: تاکنون 
بیش از 550 نفر به تشکیل پرونده اقدام کرده اند و پس از بررسی 
شرایط و تایید آنها، پیامک واریز قسط اول به مبلغ 400 میلیون ریال 

برای متقاضیان ارسال شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان از برگزاری سومین جلسه کارگروه زیربنایی و توسعه 
روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در سال جاری  خبر داد.
سومین  جلسه کارگروه امور زیر بنایی استان صبح روزچهارشنبه 8تیرماه 1401 ، با حضور 
مهندس  سید النگی سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی و مهندس مقدم سرپرست 
دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری گلستان و  مهندس ملک مدیرکل 
محترم راه و شهرسازی استان و دیگر اعضاء در محل سالن شهید رجایی استانداری گلستان 
برگزار شد.مهندس ملک  مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان با بیان اینکه کارگروه زیربنایی 
و توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان به صورت منظم در 
این استان تشکیل می شود بیان  داشت:  در این جلسه روند صدور مجوزها و موافقت نامه های 
اصولی  بررسی و بر لزوم تطبیق روند با  اسناد بالادستی نظیر طرح جامع ناحیه ای و سند آمایش 
سرزمین استان تاکید شد.وی تعداد موارد مطرح شده در این جلسه  را نزدیک به  40 مورد عنوان 
کرد و افزود: با اجرای طرح های مصوب در کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، 
شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست گلستان  زمینه افزایش اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و 
رونق اقتصادی در استان فراهم می شود.گفتنی است بررسی  درخواست احداث بنای واحدهای 
تولیدی  پرواربندی ، دامداری و احداث بنا  واحدهای  صنعتی نظیراحداث واحد ذخیره سازی و 
نگهداری موادغذایی و محصولات کشاورزی  و واحد بتن سیال  و احداث مجتمع خدمات رفاهی 

بین راهی و مراکز تفریحی سرگرمی و گردشگری از جمله موارد مطرح شده در کارگروه بود.

مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه این شرکت باید اتفاق بزرگی را در کشور رقم 
بزند، گفت: این اتفاق بزرگ اقتصاد بدون نفت و تبدیل شدن به مجموعه ای است که 
نقطه قوت نظام باشد. در این مسیر نیز لازم است از همه ظرفیت های کوچک و بزرگ 

استفاده شود.
به گزارش خبرنگار ایراسین محمد یاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، 
بعد از ظهر امروز پنجشنبه 9 تیرماه در دومین روز از کارگاه طراحی مدل کسب وکار 
شرکت های هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان اظهار کرد: امروز دشمنان ما با تمام قوا رو 
به روی ما ایستاده اند. اگرچه در برخی حوزه ها غنی شده ایم اما در برخی حوزه ها هنوز 
نیاز به کار داریم.وی افزود: ما باید در حوزه صنعت مرزهای دانش و فناوری را فتح کنیم 
تا بتوانیم در جنگ فعلی پیروز باشیم. با توجه به اینکه امسال سال »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« است، همه ما وظیفه داریم که در این حوزه گام برداریم.مدیرعامل فولاد 
مبارکه با بیان اینکه امروز با با دو پدیده »رقبا« و »دشمنان« مواجه هستیم، اظهار 
کرد: از سویی رقبا باید محرک فعالیت ما باشند و از سوی دیگر وجود دشمنان نباید 
مانع فعالیت باشند.وی با بیان اینکه یکی از نقاط قوت فولاد مبارکه مراکز خدماتی و 
حضور آن ها در مناطق مختلف جغرافیایی کشور است، گفت: این مسئله باعث می شود 
استعدادهای منطقه ای را زودتر از سایرین کشف و از آن ها استفاده کنیم. این مهم در 
حالی رخ می دهد که رسالت اصلی این مراکز یعنی خرده فروشی محصولات فولادی و 

قرار دادن این محصولات در اختیار مشتریان نیز انجام می شود.

 اعمال مشوق تا 5 برابر 
بها برق مصرفی

بازدید معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا 
از تصفیه خانه فاضلاب شرقی بندرانزلی

 ساخت ۹۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن در گیلان 

 برگزاری سومین جلسه کارگروه زیربنایی 
و توسعه روستایی، عشایری، شهری 

گام بعدی فولاد مبارکه برای یک اتفاق 
بزرگ  اقتصادی و نقطه قوت نظام 

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل:

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:علیپور: برآورد اولیه جهت تکمیل این تصفیه خانه ۶۹ میلیارد تومان است

مدیرعامل فولاد مبارکه: مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان:


